

投标分项报价表



投标分项报价表（采购包号：1）

序号	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	产品名称	品牌	规格型号	制造商名称	产地	交付期	数量	单位	分项单价	分项总价
2	巡田无人机	大域无疆	DJI mavic 3M	苏州大域无疆航空科技有限公司	苏州	合同签订后_29日	7	套	57000	399000
3	无人值守机场（机巢）	大域无疆	HS-D-M	苏州大域无疆航空科技有限公司	苏州	合同签订后_29日	7	套	47000	329000
4	无人机巡田服务	大域无疆	定制	苏州大域无疆航空科技有限公司	苏州	合同签订后_29日	7	套	14230	99610
5	固定高清鹰眼摄像头	国产	定制	国产	中国	合同签订后_29日	7	套	22800	159600
6	硬盘录像机	国产	定制	国产	中国	合同签订后_29日	7	套	2300	16100
7	硬盘	希捷	定制	希捷	中国	合同签订后_29日	7	套	2600	18200
8	交换机	国产	定制	国产	中国	合同签订后_29日	7	套	240	1680
9	监控柜	国产	定制	国产	中国	合同签订后_29日	7	套	100	700
10	立杆	国产	定制	国产	中国	合同签订后_29日	7	根	1000	7000
11	专用支架	国产	定制	国产	中国	合同签订后_29日	7	套	200	1400

12	混凝土基础	国产	定制	国产	中国	合同签订后_29日	7	项	1000	7000
13	吊机	国产	定制	国产	中国	合同签订后_29日	7	次	500	3500
14	挖机	国产	定制	国产	中国	合同签订后_29日	7	次	500	3500
15	熔纤盒（含尾纤）	国产	定制	国产	中国	合同签订后_29日	7	对	20	140
16	光纤收发器	国产	定制	国产	中国	合同签订后_29日	7	对	150	1050
17	光纤	国产	定制	国产	中国	合同签订后_29日	7000	米	1	7000
18	基础平台	国产	定制	国产	中国	合同签订后_29日	7	套	2000	14000
19	人行栈道	国产	定制	国产	中国	合同签订后_29日	7	套	1500	10500
20	项目维保	国产	定制	国产	中国	合同签订后_29日	7	项	3000	21000
投标总报价（人民币：元） <u>1099980</u>										
本采购包中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之和的比例为 98%。										

投标人：  （加盖CA电子公章）

备注：

1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、~~培训费~~、运行维护费用、税金、国际（如果有）国内运输保险、报关清关（如果有）、开证（如果有）、办理全套免税手续费用（如果有）及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。“投标总报价”数额为各“分项总价”之

和。

2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

3. 本采购包中含有多种产品时，供应商未填写本采购包中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之和的比例数值的，或比例数值未达到 80%的，将不享受本国产品价格评审优惠。

4. 投标人需认真填写本报价表，尤其注意规格型号的准确填写。

5. 项目经办人可以根据项目实际需要调整表格结构。

